Gemeinde Kalkhorst

Beschlussauszug

aus der Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst vom 19.08.2021

Top 11 Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Die Öffentlichkeit wird wiederhergestellt. Anschließend gibt Herr Neick. die im nichtöffentlichen Teil der Sitzung gefassten Beschlüsse wie folgt bekannt:

TOP 9.1

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst beschließt, den Treuhändervertrag für den B-Plan Nr. 14 "Dorfmitte Kalkhorst" zuzustimmen.

TOP 9.3

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst beschließt, dem Antrag auf Einleitung eines Bebauungsplanverfahrens für ein Wohngebiet im Norden von Kalkhorst zuzustimmen.

TOP 9.4

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst beschließt, dem Antrag auf Einleitung eines Bebauungsplanverfahrens für ein Gewerbegebiet in Kalkhorst zuzustimmen.

TOP 9.5

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst beschließt, der Bauleitplanung Ortslage Elmenhorst zuzustimmen.

TOP 9.7

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst beschließt, dem Kaufantrag für das Flurstück 270/2 zuzustimmen.

TOP 9.8

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst beschließt, dem Antrag auf Verlängerung der Baufertigungsfrist in Hohen Schönberg zuzustimmen.

TOP 9.9

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst beschließt, der Senkung des Kaufpreises eines Grundstücks zuzustimmen.

TOP 9.10

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst beschließt, der Eilentscheidung des Bürgermeisters zur Beschulung eines Kindes außerhalb des Schuleinzugsbereiches zuzustimmen.

TOP 9.11

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst beschließt, der Kalkulation der Kosten für die Verwaltung (Außentraustandorte) zuzustimmen.

TOP 9.12

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst beschließt, der Vergabe der Bauleistungen für den Neubau Parkplatz und Unterflursammelbehälter am Gemeindehaus Warnkenhagen zuzustimmen.